
UCHWAŁA NR LXI/489/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2018r. poz. 994 ) oraz art. 44 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077).

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. w Kościerzynie o kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony  złotych 
00/100).w tym:

1) w 2020r. o kwotę 1.500.000 zł,

2) w 2021r. o kwotę 1.500.000 zł.

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi poprzez ustanowienie 5.000 
(słownie: pięć tysięcy) udziałów o wartości 600 zł (słownie: sześćset złotych) każdy, które zostaną pokryte 
wkładem pieniężnym.

3. Udziały, o których mowa w ust. 2 obejmie i pokryje Gmina Miejska Kościerzyna będąca właścicielem 
i jedynym udziałowcem Spółki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 56BC6A01-B00C-41F7-96AC-3658B29354EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanymi przez Spółkę inwestycjami w latach 2018-2021 proponuje się
podwyższenie kapitału zakładowego.

Id: 56BC6A01-B00C-41F7-96AC-3658B29354EB. Podpisany Strona 1




